

Katowice dn. 21 listopada 2018 r.

Wojewódzki Inspektorat  
Transportu Drogowego  
w Katowicach  
40-599 Katowice, ul. Żeliwna 38  
-+

WAT. 272.3.4.2018

**Wykonawcy  
zainteresowani udziałem  
w postępowaniu**

*Dot. postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie dostawy 1 szt. samochodu osobowego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Katowicach – nr postępowania: WAT.272.3.4.2018*

Szanowni Państwo,

zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), w odpowiedzi na wniesione w dniu 20 i 21 listopada 2018 r. pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający – przekazuje niniejszą odpowiedź

**Pytanie nr 1:**

„W związku z postępowaniem przetargowym proszę o informację czy dopuszczalne są koła zimowe 17” z felgami aluminiowymi i letnie koła w rozmiarze 17 cali?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia załącznika nr 1 do druku specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na dostawę samochodu osobowego wyposażonego w założone zimowe opony 17” z felgami aluminiowymi oraz w dodatkowy komplet 4 kół w rozmiarze 17”.

**Pytanie nr 2:**

„W związku z postępowaniem przetargowym proszę o informację czy w zamian fabrycznej nawigacji dopuszczają Państwo obsługę systemu Android Auto bądź Apple Car Play?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodu osobowego wyposażonego z obsługą systemu Android Auto i Apple Car Play.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia brzmienie:

a) pkt. 5.20. załącznika nr 1 do druku specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

5.20.	Fabryczna nawigacja lub obsługa systemu Android Auto i Apple Car Play.
-------	--

b) pkt. 5.20 załącznika nr 4 do druku specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

5.20.	Fabryczna nawigacja lub obsługa systemu Android Auto i Apple Car Play.	Fabryczna nawigacja: ..... (tak, nie -wpisać właściwe)  Obsługa systemu Android Auto i Apple Car Play: ..... (tak, nie -wpisać właściwe)
-------	--	--

Śląski Wojewódzki  
Inspektor Transportu Drogowego  
Anna Sokolowska-Olesik

Sprawa wyłączona z systemu EZD.